



Product Specification Form

Ingredients: Pork, Bacon [Cured With: Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Water, Cheddar Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annatto (Vegetable Color), Powdered Cellulose (to prevent caking), Corn Syrup Solids, Salt, Sodium Lactate, Sugar, Sodium Diacetate, Ascorbic Acid, Natural Flavorings, Sodium Nitrite. Contains Milk.

Allergens: Milk

NLEA Information:

Product Name: 1 lb Bacon Cheddar Bratwurst

Serving Size: 1 Bratwurst (91g)

Serving Size Per Container: 5

Calories: 230

Calories from Fat: 170

	% Daily Value
Total Fat: 19g	29 %
Saturated Fat: 7g	35 %
Cholesterol: 50mg	17 %
Sodium: 780mg	33 %
Total Carbohydrate: 4g	1 %
Dietary Fiber: 0g	0 %
Sugars: 1g	%
Protein: 11g	%
Vitamin A	2 %
Vitamin C	50 %
Calcium	6 %
Iron	4 %

General Product Info (company info, flavor profile, appearance): Nueske's Applewood Smoked Natural Casing Bacon Cheddar Bratwurst are made from fresh ground pork blended with real Wisconsin Cheddar Cheese and rich, smoky Nueske's Applewood Smoked Bacon. This Wisconsin specialty is smoked over sweet applewood and has a slightly coarse grind. Bratwursts are thicker than wieners and come approximately 5 links per pound. Plump and juicy sausages!



Product Specification Form

Suggested Applications: 1 lb. packages are perfect for meat and dairy departments. In Wisconsin, brats are almost always soaked in beer and chopped onions for at least an hour before they are grilled. Nueske's specially-smoked brats don't need that kind of treatment to be great thrown straight on the grill, but if you're looking for the whole experience, the beer bath is highly recommended. Brats in Wisconsin are served on a bun with sauerkraut, but German bratwurst are served with no bun and sauerkraut or other cabbage or potato dishes on the side. Easy to prepare and enjoy.

Refrigerated Product Shelf Life (days & temperature):	90 / 38 F
Frozen Product Shelf Life (days & temperature):	1 year / minus 10 F
Special Labeling Info	Nueske Product and Nutritional Label